КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛЯДЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛЯДЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 10.09.2013 г.                № 25
с. Глядянское

О внесении изменения в правила землепользования и застройки муниципального образования Глядянский сельсовет Притобольного района Курганской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Глядянского сельсовета Притобольного района Курганской области, заключения о результатах публичных слушаний от 06.09.2013 г., Глядянская сельская Дума

РЕШИЛА:

         1. Внести  изменения в правила землепользования и застройки муниципального образования Глядянский сельсовет Притобольного района Курганской области: на карте градостроительного зонирования территорию РЗ-1 (зона мест общего пользования) по улице Ленина изменить на территориальную зону ОД ( общественно-деловая зона).

         2. Опубликовать  настоящее решение в муниципальном бюллетене «Официальная информация Глядянского сельсовета».

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника отдела управления муниципальным имуществом и земельными отношениями Администрации Глядянского сельсоветам Ю.И. Железняк.

Председатель Глядянской сельской Думы                          Н.Л. Кошкарова

Заместитель Главы Глядянского

сельсовета                                                                           П.М. Константинов